
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Kamila Fišerová 
 
Název práce:  Specifické funkce podjednotek ARP2/3 komplexu 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1/2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
  2 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
  1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Kamila přistupovala k řešení práce se zaujetím, jež však bylo tlumeno zadáním práce, které 
přeneslo studium problematiky ze světa rostlin i do světa živočišného. Čtení literatury, nalézání 
souvislostí i udržení zájmu pak bylo náročnější než u prací orientovaných pouze na rostliny. 
V důsledku uvedeného pak občas sdělení týkající se živočišných modelů zůstávala povrchní či 
obsahovala i věcné nesrovnalosti. Jednoznačně kladně lze hodnotit postup sepisování, který byl 
zcela v rámci rozvrženého plánu. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 
 
 
Datum vypracování posudku: 1.6. 2014 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Lukáš Fischer 


